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Bakanlığımızca hazırlanan 2020-2023 Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı, 2019/29 
sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 24 Aralık 2019 tarihli ve 30988 sayılı Resmi Gazete'de 
yaylllllanarak yürüilüğe ginniştir. 2022-2023 Ulusal . .ı\kıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Plaııı'nda 11(9) 
Akıllı Şehir Pazarı Oltışnmılacak.'tır." eylemi bulunmaktadır. Bu eylem doğıultı.ıswıda ülkemizde Akıllı 
Şehir Pazarının oluştunılması, sürdüıiilebilirliğinin ve işlerliğinin sağlaıınıası aıuaçlaıııııak-tadır. 

Söz konusu eylemin gerçekleştirilmesiyle, akıllı şehir alanında ihtiyaçların, ilıtiyaçlaı·a yönelik 
çözümleıin ve çözüm üreticilerinin tespit edilmesi ile oıtak bir terminoloji ve anlayış oluştımılmasıruıı 
sağlanması ve akıllı şehir paydaşlanyla akıllı şehir pazan ekosisteminde yer alan üyelerinin 
buluştumlması gibi faydalaı· beklenmektedir. Aynca bu çalışma ile yerli üretimin artması ile dışa 
bağımlılığm azaltılması, bu çerçevede tedarikçiler aı·asmdaki iş birlikleri ile kiimeleıııne faaliyetlerinin 
destekleruııesi hedefleıunektedir. 

Günümüzde 457 :Milyar A.B.D. Dolaı1 değerinde olan akıllı şehir pazan büyüklüğünün 2026 
yılında yaklaşık 873 Milyar A.B.D. Dolaı·ma ulaşacağı öngöıiilıııektedir. Akıllı şehri pazarı ile öncelikle 
ülkemizde akıllı şehirlere yönelik ilıtiyaçlaı·m yerli ve milli iınkaıılarla karşılarunası, aynca uluslararası 
alanda etkin bir şekilde başka ülkelerdeki ihtiyaçlara çözümler sunulabilmesi anıaçlarunaktadır. Akıllı 
şehir alaıımda başka ülkelerden gelen talepler aıtınak'tadır. Türk Devletleıi Teşkilatı Devlet Başkaııları 8. 

Ziıvesi, "Dijital Çağda Yeşil Teknolojiler ve Akıllı Şehirler" temasıyla toplanmıştır. Ayrıca diğer 
Orta Asya ve Afrika ülkelerinden talepler gelmekte, yapılan Kanııa Ekonomik Komisyonu 
Protokollerinde mutabakat sağlarunası halinde akıllı şehirler alanında işbirliğine yönelik maddeler yer 
almaktadır. 

Bu eylem kapsamında yapılacak çalışmalar için dijital bir platfomı oluştı.ırnlması ve bu 
platformda ekosistem üyesi fımıalara ilişkin bilgilerin yayııılaııınası planlanmaktadır. Bu doğıultuda 
öncelikle htt]s://w\vw.akillisehirler.gov.tr/akilli-sehir-pazari-kavit/ web adresinde yer alan kayıt 

fonnuııun fınnalar tarafuıdaıı ivedilikle doldunılıııası gerekmektedir. 
Aynca konunun organizasyonunuz üyesi olan ilgili firmalara yazı ve dijital aı·açlar kullaııılaı·ak 

duyurulması, söz konusu platfomıda yayınlanması için ülkemizde akıllı şehir alanmda faaliyet gösteren 
fırnıalaı·a ait akıllı şehir çözümlerinin. akıllı şehirlere yönelik faaliyet, ürtin, proje vb bilgilerin, 
www.akillisehirler.gov.tr/wp-conteııt/uploads/AS-Pımıri.rar web adresinde yer alan video ve sunum giıiş 

materyalleri hıllanılarak (en fazla 3 dk ve 1920x1080 çözünürlükte olmak üzere) Türkçe ve İngilizce 
olaı·ak hazırlanması ve fimıalar taı·afıııdaıı aynı adresten yüklenerek ivedilikle Genel Müdürlüğümüze 
iletilmesi hususunda; 

Bilgileıiııizi ve gereğini rica ederim. 
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